
智

慧

海

都 2021年11月28日 星期日 责编/邓勇坚 美编/建宇 校对/德峰

A05体彩

福建省体育彩票管理中心特别播报：
公益体彩，责任为先！截至2021年11月25日
中国体育彩票累计筹集公益金6183.80亿元

本年度已筹集公益金529.40亿元
祝贺福州21109站喜中31选7一等奖1注，奖金113万元

祝贺体彩大乐透第21136期诞生1注1800万元追加一等奖和1注1000万元一等奖！
体彩大乐透奖池高达12.92亿元，诚邀大家一同围剿巨奖！

苏女士的店开在顾先
生的公司楼下，因为离得
近，顾先生和同事经常光顾
她的店，久了也自然熟络了
起来，“因为老板娘人很好，
我们都愿意有事没事就去
店里坐坐，有时候店里有吃
的喝的也会‘蹭’上一口，我
们的关系一直很好，平时闲

聊也会聊聊买彩票的事
儿。”顾先生笑道。

谈起这次中奖，顾先生
表示，除了自身的好运之外，
这家店也是成就大奖的原因
之一。代销者苏女士听到这
话像是想起什么似的，和顾
先生相视一笑，异口同声地
说道：“年初的‘开门红’！”这

又是怎么一回事呢？
原来，今年年初，苏女

士的实体店中了大乐透二
等奖一注，消息很快在购彩
者中传开了，大家都表示，
年初的开门红，代表着好
运，预示着今年这家店一定
会有大奖，果不其然，今天
就迎来了大奖！ （林星宇）

□超级幸运星

福建幸运“寿星”
生日当天喜中761万元

一注号码，多倍投注，
大奖或在一念之间。11月
19日，来自宁德的幸运购彩
者雷先生凭借一张66元的
直选票，成功击中第 21309
期排列5一等奖33注，获得
奖金330万元。近日，喜获
大奖的雷先生来到福建省
体育彩票管理中心办理兑
奖手续。

据了解，雷先生是位
“85”后，他坚持购买体育彩
票已有十余年，各种玩法均
有涉猎，但尤其偏爱排列5。
在他看来排列5玩法每天开
奖，投注方式也简单易懂。

谈起此次中奖，他表示
真的很幸运，差点错失大
奖。雷先生透露，11 月 19
日晚，他来到公司附近的
42149体彩实体店，研究了
会儿排列5的走势图，再结
合自己的判断，购买了两张
号 码 同 样 为“4 5 7
2 8”并分别投注1倍和投
注 10倍的排列 5彩票。随

后，雷先生突然灵感闪现，
把这组号码中的“8”改成

“7”，组 成 新 号 码“4 5
7 2 7”。于是，雷先生再
次购买了一张号码为“4
5 7 2 7”并投注 33 倍
的排列 5彩票。“当时对这
组号码感觉特别好，有一种
莫名的直觉，觉得应该会中
奖。”而选择投注33倍的倍
数，雷先生解释说，因为33
倍的投注金额刚好是 66
元，数字都比较吉利。

开奖次日，雷先生刚
好在外地出差，路过一家
体彩实体店时，便进去看
看排列 5 最新开奖号码。

“当看到号码很熟悉时，心
里怦怦直跳，很紧张，但还
不完全确定。”在经过反复
核对后，发现中奖号码

“4 5 7 2 7”正是自
己昨日所购买彩票上的号
码，而且由于投注了33倍，
奖金高达330万元，雷先生
心情非常激动，但并没有

声张，只是在心里默默嘀
咕 着 还 好 把“8”改 成 了

“7”，要不然就错过大奖
了。在兑奖过程中，雷先
生的喜悦之情溢于言表。
而关于奖金的使用，雷先
生表示，暂时还未想好。

公 益 体 彩 ，乐 善 人
生。体育彩票在为购彩者
带来大奖惊喜的同时，也
不断汇聚购彩者的点滴爱
心，凝聚公益力量，持续为
体育事业和社会公益事业
提供资金支持。雷先生办
理完兑奖手续后，福建省
体育彩票管理中心的工作
人员为雷先生播放了彩票
公益金的介绍视频，雷先
生坦言，“中奖之前，购买
体育彩票对于我来说就是
娱乐，但刚才了解了彩票
公益金相关情况后，我逐
渐意识到购彩也是在做公
益。以后我还会继续购买
体育彩票，继续为公益事
业加油助力。” （李艳玲）

宁德购彩者灵感闪现
巧擒“排列5”330万元

期数

21127
21128
21129
21130
21131
21132
21133
21134
21135
21136

前区（35选5）
01
01

02
02

02
02

02

03

03

04

04

04

05 06

06

06

07

07

08

08

08

08

09

09

10 11 12

12

13 14

14

14

14

15
15

16

16

16

17
17
17
17

17

17

18

18
18

19

19

19

20 21

21

22 23

23

24 25 26
26

26

27

27

27

27

28

28

28
28
28

29

29

29

30 31

31

32 33

33

33

34

34

34

35

35

后区（１２选２）
01

01

02
02

02

03

03

04

04

05

05

05
05

05
05

06

06

06
06
06

07 08

08

08

09 10

10
10

11
11

11

12
总
和
74
112
101
89
110
129
102
76
99
106

奇偶

4􀏑3
4􀏑3
1􀏑6
3􀏑4
2􀏑5
5􀏑2
2􀏑5
2􀏑5
5􀏑2
4􀏑3

重号

1
1
2
2
1
0
1
2
1
1

距离

25􀏑9
13􀏑3
32􀏑6
26􀏑5
29􀏑1
29􀏑8
20􀏑2
26􀏑5
27􀏑1
25􀏑3

““超级大乐透超级大乐透””中奖号码分布图中奖号码分布图 全国玩法 每周一全国玩法 每周一、、三三、、六开奖六开奖 ““2222 选选 55””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 天天开奖本省玩法 天天开奖
期数

21308
21309
21310
21311
21312
21313
21314
21315
21316
21317

01

01

01

01

02

02

02

02

03

03
03

03

04

04

04

05

05
05

05

06

06

07

07

08

08

08

09

09
09

09

09

10 11

11

12

12

13

13

13

13

14

14

14
14
14

15

15
15

15

16

16

16

17

17

18

18
19

19

19

19

20

20

20

20

20

21

21
21

22

22
22

22

总和

66
47
53
55
67
69
46
42
68
68

奇偶

2􀏑3
5􀏑0
3􀏑2
1􀏑4
1􀏑4
3􀏑2
4􀏑1
2􀏑3
2􀏑3
4􀏑1

重号

2
2
1
0
0
2
1
0
1
1

距离

17
12
18
16
20
21
17
14
19
14

““3131选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法本省玩法 天天开奖天天开奖
期 数

21308
21309
21310
21311
21312
21313
21314
21315
21316
21317

01

01

01

02

02

02

02

03

03
03

04

04

04
04

05

05

05

06

06

06

07

07

07

07

07

08

08
08
08
08
08

08

09

09
10

10

10

11

11
11

11
11

12

12

12

13

13

13

14

14

14

15

15

15

15

16

16

16

16

17

17

17
17
17

18

18

19

19

19
19

20

20

20

20

20

21

21

21

22

22
22

22

23

23

23

23
23

24 25

25

26

26
26
26
26

27

27

27

28

28

28

29

29

29
29

30

30

30
30

31

31

总和

111
147
125
113
86
153
127
134
120
122

奇偶
5􀏑3

5􀏑3

3􀏑5

5􀏑3

4􀏑4

3􀏑5

1􀏑7

6􀏑2

4􀏑4

4􀏑4

重号

2
2
3
2
2
2
3
0
2
2

距离

27
25
24
26
21
19
28
26
28
23

““3636选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 每周二本省玩法 每周二􀏘􀏘四四􀏘􀏘六开奖六开奖

期数

21127

21128

21129

21130

21131

21132

21133

21134

21135

21136

01 02

02

02

02

03

03

04

04

04

04

05

05

05
05
05

06

06
06

07

07

07
07

08

08

09

09

09

09

10

10

10

10

11

11

11
11
11

12

12

13

13
13

13

13

14

14

14

15

15

16

16
16

17

17

17

17

17
17

18 19

19
19

19

20

20

21

21
21
21

22

22
22

22

23

23
24

24

24

24

25

25

25

26

26

26

27

27

28

28

28

28

28

29

29
29

29

30

30
30

31

31

32

32

33

33

33

33

33

34

34

35

35
35

36

36

总和

134

131

189

145

162

139

151

103

155

122

奇偶

6􀏑2

3􀏑5

5􀏑3

3􀏑5

4􀏑4

5􀏑3

5􀏑3

5􀏑3

5􀏑3

4􀏑4

重号

4

1

2

2

2

1

2

3

2

1

距离

29

27

25

32

26

22

28

27

32

33

11月17日，超级大乐透第21132期前区开出号码“04、21、
28、29、33”，后区开出号码“03、11”，莆田60154站购彩者喜中
一等奖1注，其他奖若干，奖金共计761万元。

11月18日下午，大奖得主顾先生在体彩店业主苏女士的
陪同下来到了福建省体育彩票管理中心领取了这份“幸运”。

顾先生经常和同事一
同探讨选号，“今年是我的
本命年，而 11 月 17 日还是
我的生日，那天还是照常和
同事一起讨论、选号，同事
们听说我过生日，就都说

‘寿星’的身份很特殊，带着
大家的祝福，我作为代表去
购买了彩票。”

“当天晚上我拿出彩
票先对后区，一看‘03、11’
都对上了，心想‘有戏’，然

后就开始对前区的号码，
越对手越抖，前区的五个
号码竟然都中了，大奖就
这样‘砸’了下来，我都蒙
了！”回想起开奖当晚，顾
先生的情绪还是很激动。

本命年加生日，运气爆表中大奖

年初“开门红”预示好运连连


