



福建省体育彩票管理中心特别播报:

公益体彩,责任为先!截至2021年11月25日 中国体育彩票累计筹集公益金6183.80亿元 本年度已筹集公益金529.40亿元

祝贺福州21109站喜中31选7一等奖1注,奖金113万元

祝贺体彩大乐透第21136期诞生1注**1800**万元追加一等奖和1注**1000**万元

体彩大乐透奖池高达12.92亿元, 诚邀大家一同围剿巨奖!

□超级幸运星

## 福建幸运"寿星" 生日当天喜中761万元





11月17日,超级大乐透第21132期前区开出号码"04、21、 28、29、33",后区开出号码"03、11",莆田60154站购彩者喜中 一等奖1注,其他奖若干,奖金共计761万元。

11月18日下午,大奖得主顾先生在体彩店业主苏女士的 陪同下来到了福建省体育彩票管理中心领取了这份"幸运"。

## 本命年加生日,运气爆表中大奖

顾先生经常和同事一 同探讨选号,"今年是我的 本命年,而11月17日还是 我的生日,那天还是照常和 同事一起讨论、选号,同事 们听说我过生日,就都说

'寿星'的身份很特殊,带着 大家的祝福,我作为代表去 购买了彩票。

"当天晚上我拿出彩 票先对后区,一看'03、11' 都对上了,心想'有戏',然 后就开始对前区的号码, 越对手越抖,前区的五个 号码竟然都中了,大奖就 这样'砸'了下来,我都蒙 了!"回想起开奖当晚,顾 先生的情绪还是很激动。

## 年初"开门红"预示好运连连

苏女士的店开在顾先 生的公司楼下,因为离得 近, 顾先生和同事经常光顾 她的店,久了也自然熟络了 起来,"因为老板娘人很好, 我们都愿意有事没事就去 店里坐坐,有时候店里有吃 的喝的也会'蹭'上一口,我 们的关系一直很好,平时闲

聊也会聊聊买彩票的事 儿。"顾先生笑道。

谈起这次中奖,顾先生 表示,除了自身的好运之外, 这家店也是成就大奖的原因 之一。代销者苏女士听到这 话像是想起什么似的,和顾 先生相视一笑,异口同声地 说道:"年初的'开门红'!"这

又是怎么一回事呢?

士的实体店中了大乐透二 等奖一注,消息很快在购彩 者中传开了,大家都表示, 年初的开门红,代表着好 运,预示着今年这家店一定 会有大奖,果不其然,今天 就迎来了大奖! (林星宇)

原来,今年年初,苏女

## 宁德购彩者灵感闪现 巧擒"排列5"330万元





一注号码,多倍投注, 大奖或在一念之间。11月 19日,来自宁德的幸运购彩 者雷先生凭借一张66元的 直选票,成功击中第21309 期排列5一等奖33注,获得 奖金330万元。近日,喜获 大奖的雷先生来到福建省 体育彩票管理中心办理兑

据了解,雷先生是位 "85"后,他坚持购买体育彩 票已有十余年,各种玩法均 有涉猎,但尤其偏爱排列5。 在他看来排列5玩法每天开 奖,投注方式也简单易懂。

谈起此次中奖,他表示 真的很幸运,差点错失大 奖。雷先生透露,11月19 日晚,他来到公司附近的 42149体彩实体店,研究了 会儿排列5的走势图,再结 合自己的判断,购买了两张 号码同样为"4 5 7 2 8"并分别投注1倍和投 注10倍的排列5彩票。随

后,雷先生突然灵感闪现, 把这组号码中的"8"改成 "7",组成新号码"4 5 7 2 7"。于是,雷先生再 次购买了一张号码为"4 7 2 7"并投注33倍 的排列5彩票。"当时对这 组号码感觉特别好,有一种 莫名的直觉,觉得应该会中 奖。"而选择投注33倍的倍 数,雷先生解释说,因为33 倍的投注金额刚好是66 元,数字都比较吉利。

开奖次日,雷先生刚 好在外地出差,路过一家 体彩实体店时,便进去看 看排列5最新开奖号码。 "当看到号码很熟悉时,心 里怦怦直跳,很紧张,但还 不完全确定。"在经过反复 核对后,发现中奖号码 "4 5 7 2 7"正是自 己昨日所购买彩票上的号 码,而且由于投注了33倍, 奖金高达330万元,雷先生 心情非常激动,但并没有

声张,只是在心里默默嘀 咕着还好把"8"改成了 "7",要不然就错过大奖 了。在兑奖过程中,雷先 生的喜悦之情溢于言表。 而关于奖金的使用,雷先 生表示,暂时还未想好。

公益体彩,乐善人 生。体育彩票在为购彩者 带来大奖惊喜的同时,也 不断汇聚购彩者的点滴爱 心,凝聚公益力量,持续为 体育事业和社会公益事业 提供资金支持。雷先生办 理完兑奖手续后,福建省 体育彩票管理中心的工作 人员为雷先生播放了彩票 公益金的介绍视频,雷先 生坦言,"中奖之前,购买 体育彩票对于我来说就是 娱乐,但刚才了解了彩票 公益金相关情况后,我逐 渐意识到购彩也是在做公 益。以后我还会继续购买 体育彩票,继续为公益事 业加油助力。" (李艳玲)

													đ	36 i	<u>1</u> 7"	朝	37	验	布図	本		菠	無	周二	, <u>E</u>	1	大界	翼												
期数	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	总和	奇偶	重号	距离
21127				04		Г	Ð				•		13				ø						23			26							3				134	6:2	4	29
21128		02			05								13	14		<b>6</b>								24				28	8								131	3:5	1	27
21129											•					16	ø					2			25				29				3			36	189	5:3	2	25
21130		02							09		•		13									2		24						30				34			145	3:5	2	32
21131							Ð			0	•						1									26		28		30			3				162	4:4	2	26
21132						Г	Ð					P	13	14				Г	19		4			24					29		П						139	5:3	1	22
21133					05			08									ø		19	20	4							28					3				151	5:3	2	28
21134				04	05	06			09	1							Ð	Г	Г		4										3						103	5:3	3	27
21135			<b>B</b>		05	16																2			25		Đ					32			3		155	5:3	2	32
21136		02		04					09	1					Œ				19									28							35		122	4:4	1	33

														83.	推進	7º 🛊	製号	168	12	孝置	玩法	兓	研奖													
离	期数	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	总和	奇偶	重号	距离
9	2130	01						07	08	09						15		17									26		28				111	5:3	2	27
7	2130	)				05			08			11								19		21					26	27			30		147	5:3	2	25
5	2131	)	02						08		10	1									20			23		25	26						125	3:5	3	24
2	2131			03	04			07	08							15						21					26			29			113	5:3	2	26
6	2131	2	02	03			06		08			1					16	17						23									86	4:4	2	21
2	2131	3										Œ	12	13				17			20		22						28		30		153	3:5	2	19
8	2131	1	02						08						14		16	17	18				22								30		127	1:7	3	28
7	2131	5				05		07	Г		10			13						19	20									29		31	134	6:2	0	26
2	2131	01			04		06										16			19			22	23						29			120	4:4	2	28
3	2131	7			04			07					12		14	15					20			23				27					122	4:4	2	23
$\neg$																																				-1



_	_			_		_	_		_	_	_	_	_	_		_	_					_	_				$\perp$
							<sup>83</sup> <u>2</u>	2 [	<u>1</u> 5	99	P	35	码	<b>分</b> {	节医	] [	32	远	魼	5	瑟	研	翼				
	期数	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	总和	奇偶	重号	距离
	21308			03						09							8		18		20			66	2:3	2	17
-	21309			03				07		09				Œ		₿								47	5:0	2	12
	21310	01	8													₿	8			19				53	3:2	1	18
-	21311				04		06						12	Œ							20			55	1:4	0	16
-	21312		8						08						14							21	22	67	1:4	0	20
-	21313	01				65															20	21	83	69	3:2	2	21
-	21314		8			05				9		0								19				46	4:1	1	17
-	21315	0			04				08						14	₿								42	2:3	0	14
-	21316			8						8					14						20		8	68	2:3	1	19
-	21317					05								Œ	14			Ð		19				68	4:1	1	14